REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 33 i)f l;lrot. Pogradec, mé ok . 47 2025

VENDIM
NR. 93 .DATE 3(. 10 .2025

PER MIRATIMIN E FONDEVE PER INVESTIME TE NDRYSHME

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar; Ligjit nr.
68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se
Financave nr.2, date 06.02.2012, "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit", i ndryshuar
me nr 6 dt 16.05.2024 , Vendimin nr.140, dat€¢ 28.12.2024, "Pér miratimin dhe detajimin e
buxhetit t& Bashkis¢ Pogradec pér vitin 20257, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. Te miratoje fondet pér investimet ne Buxhetin e Bashkise Pogradec si me poshte:

Permirésimi i kushteve t& banesés t&€ Z.Y1li Hysenbegasi né shumén 2,000,000 lek&
Rikonstruksion i godines te ish Gjeologjisé né shumén 20,000,000 leké

Rehabilitim i rrugés Rrémenj — Géshtenjas né shumén 24,000,000 leké

Projekt zbatim per rehabilitimin e Qéndrés kulturore “Lasgush Poradeci” né shumén
12,000,000 leké

5. Projekt zbatim Rindértimin e kompleksit shkollor “Koli Gusho™ dhe “Muhar
Minarolli” né shumén 8,000,000 leké.
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2. Bashkia Pogradec merr angazhimin qé& fondet do t€ planifikhen pér likujdim né Buxhetin
e vitit 2026.

3.Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Kryetari i Bashkise, Drejtoria e Ekonomise dhe
Menaxhimit Financiar, prané Bashkise Pogradec.

4. Vendimi t& hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.
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